
Št. 31 	
Ljubljana, četrtek

 28. 4. 2011		
ISSN 1318-0576	 Leto XXI

MINISTRSTVA

1490.	 Odredba o prepovedi prometa in uporabe 
določenih fitofarmacevtskih sredstev na 
ozemlju Republike Slovenije

Na podlagi prvega odstavka 12. člena Zakona o fito-
farmacevtskih sredstvih (Uradni list RS, št. 35/07 – uradno 
prečiščeno besedilo) izdaja minister za kmetijstvo, gozdarstvo 
in prehrano

O D R E D B O 
o prepovedi prometa in uporabe določenih 

fitofarmacevtskih sredstev na ozemlju Republike 
Slovenije

1. člen
(1) S to odredbo se zaradi preprečitve nevarnosti za oko-

lje na ozemlju Republike Slovenije prepove promet in uporaba 
naslednjih fitofarmacevstkih sredstev (v nadaljnjem besedilu: 
FFS):

– PONCHO FS 600 RDEČ (klotianidin 60%), proizvajalca 
Bayer CropScience AG, Monheim, Nemčija, ki ga zastopa Ba-
yer d.o.o., Ljubljana in je registrirano z odločbo Ministrstva za 
kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano Republike Slovenije, Fito-
sanitarne uprave Republike Slovenije, št. 327-02-378/2004/19 
z dne, 22. 12. 2009, za tretiranje semena koruze in sladkorne 
pese;

– CRUISER 350 FS (tiametoksam 35%), proizvajalca 
Syngenta Crop Protection AG, Švica, ki ga zastopa Syngenta 
Agro d.o.o, Ljubljana in je registrirano z odločbo Ministrstva za 

kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano Republike Slovenije, Fito-
sanitarne uprave Republike Slovenije, št. 327-02-249/2004/22 
z dne, 22. 12. 2009, za tretiranje semena koruze;

– CRUISER 70 WS (tiametoksam 70%), proizvajalca 
Syngenta Crop Protection AG, Švica, ki ga zastopa Syngenta 
Agro d.o.o, Ljubljana in je registrirano z odločbo Ministrstva za 
kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano Republike Slovenije, Fitosa-
nitarne uprave Republike Slovenije, št. 327-02-249/2004/13 z 
dne, 18. 3. 2010, za tretiranje semena sladkorne pese;

(2) S to odredbo se prepove uporaba FFS Biscaya proi-
zvajalca Bayer CropScience AG, Monheim, Nemčija, ki ga za-
stopa Bayer d.o.o., Ljubljana in je registrirano z odločbo Ministr-
stva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano Republike Slovenije, 
Fitosanitarne uprave Republike Slovenije, št. 3433-511/2009/4 
z dne, 14. 12. 2009, v oljni ogrščici v času cvetenja.

(3) S to odredbo se prepove tudi promet in uporaba FFS, 
ki vsebujejo aktivne snovi klotiniadin, imidakloprid in tiameto-
ksam na semenu koruze in oljne ogrščice.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 3433-590/2011
Ljubljana, dne 28. aprila 2011
EVA 2011-2311-0090

mag. Dejan Židan l.r.
Minister 

za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 4126  /  Št. 31  /  28. 4. 2011	 Uradni list Republike Slovenije

BLED

1491.	 Zaključni račun proračuna Občine Bled za leto 
2010

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah – UPB4 (Uradni list RS, št. 11/11) in 16. člena Statuta 
Občine Bled – UPB (Uradni list RS, št. 67/09) je Občinski svet 
Občine Bled na 3. redni seji dne 19. 4. 2011 sprejel

Z A K L J U Č N I   R A Č U N 
proračuna Občine Bled za leto 2010

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Bled za 

leto 2010.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Bled za leto 2010 se-

stavljajo splošni in posebni del.
V splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih 

in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in 
izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih 
terjatev in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa 
prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Občine Bled za leto 2010.

Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih 
programov, v katerem je podan prikaz podatkov o načrtovanih 
vrednostih posameznih projektov, njihovih spremembah tekom 
leta 2010 ter o njihovi realizaciji v tem letu.

3. člen
Zaključni račun proračuna Občine Bled za leto 2010 in 

splošni del proračuna se objavita v Uradnem listu Republike 
Slovenije.

Posebni del proračuna in Načrt razvojnih programov pa 
se objavita na spletni strani Občine Bled.

Št. 450-3/2011-1
Bled, dne 19. aprila 2011

Župan 
Občine Bled

Janez Fajfar l.r.

OBČINE



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 31  /  28. 4. 2011  /  Stran  4127 

 2

2.1. I. SPLOŠNI DEL ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA 
 

Konto Opis 
Sprejeti 

proračun 
2010 

Veljavni 
proračun 

2010 
Realizacija 

2010 
Indeks 

5:3 
Indeks 

5:4 

1 2 3 4 5 6 7 
  A. Bilanca prihodkov in odhodkov -1.001.102,00 -993.602,00 -95.590,02 9,55 9,62
  PRIHODKI 12.979.532,00 12.987.302,00 11.821.476,72 91,08 91,02
70 DAVČNI PRIHODKI 6.290.269,00 6.290.269,00 6.518.589,27 103,63 103,63
700 Davki na dohodek in dobiček 4.448.723,00 4.448.723,00 4.448.723,00 100,00 100,00
7000 Dohodnina 4.448.723,00 4.448.723,00 4.448.723,00 100,00 100,00
703 Davki na premoženje 1.208.662,00 1.208.662,00 1.320.233,51 109,23 109,23
7030 Davki na nepremičnine 961.174,00 961.174,00 944.246,45 98,24 98,24
7031 Davki na premičnine 150,00 150,00 4.006,77 2671,18 2671,18
7032 Davki na dediščine in darila 87.142,00 87.142,00 168.650,92 193,54 193,54

7033 
Davki na promet nepremičnin in na 
finančno premoženje 160.196,00 160.196,00 203.329,37 126,93 126,93

704 Domači davki na blago in storitve 632.884,00 632.884,00 749.632,76 118,45 118,45
7044 Davki na posebne storitve 4.632,00 4.632,00 6.519,65 140,75 140,75
7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 628.252,00 628.252,00 743.113,11 118,28 118,28
71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.314.293,00 2.322.063,00 2.058.332,94 88,94 88,64

710 
Udeležba na dobičku in dohodki od 
premoženja 718.402,00 719.342,00 513.497,72 71,48 71,38

7100 

Prihodki od udeležbe na dobičku in 
dividend ter presežkov prihodkov nad 
odhodki 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00

7102 Prihodki od obresti 15.865,00 15.865,00 24.060,99 151,66 151,66
7103 Prihodki od premoženja 702.524,00 703.464,00 489.436,73 69,67 69,58
711 Takse in pristojbine 5.000,00 5.000,00 5.363,86 107,28 107,28
7111 Upravne takse in pristojbine 5.000,00 5.000,00 5.363,86 107,28 107,28
712 Globe in druge denarne kazni 86.700,00 86.700,00 118.965,19 137,21 137,21
7120 Globe in druge denarne kazni 86.700,00 86.700,00 118.965,19 137,21 137,21
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 167.700,00 174.530,00 230.832,00 137,65 132,26
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 167.700,00 174.530,00 230.832,00 137,65 132,26
714 Drugi nedavčni prihodki 1.336.491,00 1.336.491,00 1.189.674,17 89,01 89,01
7141 Drugi nedavčni prihodki 1.336.491,00 1.336.491,00 1.189.674,17 89,01 89,01
72 KAPITALSKI PRIHODKI 612.556,00 612.556,00 225.325,22 36,78 36,78
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 362.556,00 362.556,00 23.370,72 6,45 6,45
7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 351.616,00 351.616,00 23.139,23 6,58 6,58
7201 Prihodki od prodaje prevoznih sredstev 10.700,00 10.700,00 0,00 0,00 0,00
7202 Prihodki od prodaje opreme 240,00 240,00 231,49 96,45 96,45

722 
Prihodki od prodaje zemljišč in 
neopredmetenih sredstev 250.000,00 250.000,00 201.954,50 80,78 80,78

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 250.000,00 250.000,00 201.954,50 80,78 80,78
74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.762.414,00 3.762.414,00 3.019.229,29 80,25 80,25

740 
Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 
institucij 3.762.414,00 3.762.414,00 3.019.229,29 80,25 80,25

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 947.210,00 947.210,00 443.902,16 46,86 46,86
7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 315.355,00 315.355,00 209.181,94 66,33 66,33
7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov 2.499.849,00 2.499.849,00 2.366.145,19 94,65 94,65
  ODHODKI 13.980.634,00 13.980.904,00 11.917.066,74 85,24 85,24
40 TEKOČI ODHODKI 4.055.422,00 4.045.035,00 3.392.918,47 83,66 83,88
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 750.750,00 740.592,00 679.112,63 90,46 91,70
4000 Plače in dodatki 651.460,00 638.002,00 589.191,43 90,44 92,35
4001 Regres za letni dopust 21.460,00 21.460,00 20.068,00 93,51 93,51
4002 Povračila in nadomestila 55.040,00 55.040,00 48.312,52 87,78 87,78
4003 Sredstva za delovno uspešnost 10.200,00 10.200,00 9.014,66 88,38 88,38
4004 Sredstva za nadurno delo 10.000,00 13.300,00 11.481,30 114,81 86,33
4009 Drugi izdatki zaposlenim 2.590,00 2.590,00 1.044,72 40,34 40,34
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 138.510,00 143.640,00 130.865,23 94,48 91,11

4010 
Prispevek za pokojninsko in invalidsko 
zavarovanje 60.780,00 60.780,00 53.893,80 88,67 88,67

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 48.690,00 48.690,00 43.175,83 88,67 88,67
4012 Prispevek za zaposlovanje 410,00 410,00 365,33 89,10 89,10
4013 Prispevek za starševsko varstvo 680,00 680,00 608,77 89,53 89,53



Stran 4128  /  Št. 31  /  28. 4. 2011	 Uradni list Republike Slovenije

 3

Konto Opis 
Sprejeti 

proračun 
2010 

Veljavni 
proračun 

2010 
Realizacija 

2010 
Indeks 

5:3 
Indeks 

5:4 

1 2 3 4 5 6 7 

4015 

Premije kolektivnega dodatnega 
pokojninskega zavarovanja, na podlagi 
ZKDPZJU 27.950,00 33.080,00 32.821,50 117,43 99,22

402 Izdatki za blago in storitve 3.003.581,00 3.080.003,00 2.524.395,77 84,05 81,96
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 278.068,00 272.780,00 210.384,11 75,66 77,13
4021 Posebni material in storitve 67.423,00 67.934,00 63.505,90 94,19 93,48

4022 
Energija, voda, komunalne storitve in 
komunikacije 193.429,00 174.416,00 158.304,09 81,84 90,76

4023 Prevozni stroški in storitve 23.463,00 23.963,00 17.031,88 72,59 71,08
4024 Izdatki za službena potovanja 13.630,00 10.672,00 6.512,34 47,78 61,02
4025 Tekoče vzdrževanje 2.071.856,00 2.155.937,00 1.771.121,13 85,48 82,15
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 58.160,00 62.783,00 52.031,39 89,46 82,87
4027 Kazni in odškodnine 200,00 0,00 0,00 0,00 **.**
4029 Drugi operativni odhodki 297.352,00 311.518,00 245.504,93 82,56 78,81
403 Plačila domačih obresti 29.600,00 29.600,00 7.349,62 24,83 24,83

4031 
Plačila obresti od kreditov - poslovnim 
bankam 29.600,00 29.600,00 7.349,62 24,83 24,83

409 Rezerve 132.981,00 51.200,00 51.195,22 38,50 99,99
4090 Splošna proračunska rezervacija 81.781,00 0,00 0,00 0,00 **.**
4091 Proračunska rezerva 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00
4093 Sredstva za posebne namene 1.200,00 1.200,00 1.195,22 99,60 99,60
41 TEKOČI TRANSFERI 2.925.034,00 2.922.762,00 2.829.226,21 96,72 96,80
410 Subvencije 237.820,00 229.466,00 172.436,64 72,51 75,15
4100 Subvencije javnim podjetjem 200.820,00 192.940,00 139.337,52 69,38 72,22

4102 
Subvencije privatnim podjetjem in 
zasebnikom 37.000,00 36.526,00 33.099,12 89,46 90,62

411 
Transferi posameznikom in 
gospodinjstvom 172.780,00 173.295,00 167.338,51 96,85 96,56

4111 
Družinski prejemki in starševska 
nadomestila 30.000,00 29.859,00 29.836,16 99,45 99,92

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 13.000,00 13.281,00 13.200,80 101,54 99,40
4119 Drugi transferi posameznikom 129.780,00 130.155,00 124.301,55 95,78 95,50

412 
Transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam 675.411,00 686.775,00 674.782,62 99,91 98,25

4120 
Tekoči transferi nepridobitnim 
organizacijam in ustanovam 675.411,00 686.775,00 674.782,62 99,91 98,25

413 Drugi tekoči domači transferi 1.838.923,00 1.833.226,00 1.814.668,44 98,68 98,99
4130 Tekoči transferi občinam 19.662,00 19.662,00 19.661,08 100,00 100,00

4131 
Tekoči transferi v sklade socialnega 
zavarovanja 30.000,00 30.000,00 19.234,88 64,12 64,12

4132 Tekoči transferi v javne sklade 2.660,00 2.660,00 2.264,52 85,13 85,13
4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.785.601,00 1.779.904,00 1.773.237,26 99,31 99,63

4135 

Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih 
služb, ki niso posredni proračunski 
uporabniki 1.000,00 1.000,00 270,70 27,07 27,07

414 Tekoči transferi v tujino 100,00 0,00 0,00 0,00 **.**
4143 Drugi tekoči transferi v tujino 100,00 0,00 0,00 0,00 **.**
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 6.302.308,00 6.302.905,00 5.015.375,45 79,58 79,57
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.302.308,00 6.302.905,00 5.015.375,45 79,58 79,57
4200 Nakup zgradb in prostorov 39.000,00 38.200,00 34.332,18 88,03 89,87
4201 Nakup prevoznih sredstev 2.700,00 2.358,00 1.990,00 73,70 84,39
4202 Nakup opreme 45.590,00 50.382,00 38.656,16 84,79 76,73
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 4.340,00 9.066,00 7.884,11 181,66 86,96
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 3.417.392,00 3.339.437,00 2.740.476,54 80,19 82,06
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.652.820,00 1.674.877,00 1.474.208,49 89,19 88,02
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 335.924,00 295.791,00 247.904,98 73,80 83,81
4207 Nakup nematerialnega premoženja 6.860,00 6.860,00 5.503,50 80,23 80,23

4208 

Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski 
inženiring 797.682,00 885.934,00 464.419,49 58,22 52,42

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 697.870,00 710.202,00 679.546,61 97,37 95,68

431 
Investicijski transferi pravnim in fizičnim 
osebam, ki niso proračunski uporabniki 448.870,00 451.719,00 424.156,50 94,49 93,90



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 31  /  28. 4. 2011  /  Stran  4129 

1492.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
določitvi plovbnega režima na Blejskem jezeru

Na podlagi 4. in 13. člena Zakona o plovbi po celinskih 
vodah (Uradni list RS, št. 30/02 in 110/02 – ZGO-1) 3. in 
17. člena Zakona o prekrških (ZP-1) (Uradni list RS, št. 3/07 
– UPB4, 29/07 – Odl. US, 58/07 – Odl. US, 16/08 – Odl. US, 
17/08, 21/08 – popr., 76/08 – ZIKS-1C, 108/09, 109/09 – Odl. 
US, 45/10 – ZIntPK, 9/11, 10/11 – Odl. US) in 16. člena Statuta 
Občine Bled (Uradni list RS, št. 67/09 – UPB) je Občinski svet 
Občine Bled na 3. redni seji dne 19. 4. 2011 sprejel

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi 

plovbnega režima na Blejskem jezeru

1. člen
V odloku se spremeni 16. člen, tako da se doda nov drugi 

odstavek: »Prepovedana je plovba daljinsko vodenih modelov 
plovil z namenom prevažanja in vnosa hranil in drugih snovi, ki 
onesnažujejo vodo in jezersko dno.«

Odstavka, ki sledita, se ustrezno preštevilčita in dopolnita, 
tako da se po novem glasita:

»(3) Z globo 400 eurov se kaznuje za prekršek posa-
meznik, ki ravna v nasprotju z določbami prvega in drugega 
odstavka tega člena.

(4) Z globo 1600 eurov se kaznuje za prekršek pravna 
oseba ali samostojni podjetnik, ki ravna v nasprotju z določba-
mi prvega in drugega odstavka tega člena, odgovorna oseba 
pravne osebe pa z globo 400 eurov.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 039-12/2011-1
Bled, dne 19. aprila 2011

Župan 
Občine Bled

Janez Fajfar l.r.

1493.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o določitvi javne infrastrukture na področju 
kulture

Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega 
interesa na področju kulture (Uradni list RS, št. 77/07 – UPB1, 
56/08, 94/09 – Odl. US, 4/10 in 20/11) ter na podlagi 16. člena 
Statuta Občine Bled (Uradni list RS, št. 67/09 – UPB) je Občin-
ski svet Občine Bled na 3. redni seji dne 19. 4. 2011 sprejel

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi 

javne infrastrukture na področju kulture

1. člen
V 1. členu se briše 3. točka.
Ostali členi ostanejo nespremenjeni.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 039-8/2011-1
Bled, dne 19. aprila 2011

Župan 
Občine Bled

Janez Fajfar l.r.

1494.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
urejanju javnih površin v Občini Bled

Na podlagi 9. člena Zakona o financiranju občin (Uradni 
list RS, št. 32/06 – UPB1, 123/06 – ZFO-1, 57/08 – ZFO-1A), 
3. in 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 3/07 – 
UPB4, 29/07 – Odl. US, 58/07 – Odl. US, 16/08 – Odl. US, 
17/08, 21/08 – popr., 76/08 – ZIKS-1C, 108/09, 109/09 – Odl. 
US, 45/10 – ZIntPK, 9/11, 10/11 – Odl. US), 2. člena Zakona 
o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – UPB1, 49/06 – 

 4

Konto Opis 
Sprejeti 

proračun 
2010 

Veljavni 
proračun 

2010 
Realizacija 

2010 
Indeks 

5:3 
Indeks 

5:4 

1 2 3 4 5 6 7 

4310 
Investicijski transferi nepridobitnim 
organizacijam in ustanovam 164.450,00 164.450,00 158.514,50 96,39 96,39

4311 
Investicijski transferi javnim podjetjem in 
družbam, ki so v lasti države ali občin 284.420,00 287.269,00 265.642,00 93,40 92,47

432 
Investicijski transferi proračunskim 
uporabnikom 249.000,00 258.483,00 255.390,11 102,57 98,80

4320 Investicijski transferi občinam 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 247.000,00 256.483,00 255.390,11 103,40 99,57
  B. Račun finančnih terjatev in naložb 16.000,00 16.000,00 5.009,68 31,31 31,31
  PRIHODKI 16.000,00 16.000,00 5.009,68 31,31 31,31

75 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 16.000,00 16.000,00 5.009,68 31,31 31,31

750 Prejeta vračila danih posojil 16.000,00 16.000,00 5.009,68 31,31 31,31

7500 
Prejeta vračila danih posojil od 
posameznikov in zasebnikov 16.000,00 16.000,00 5.009,68 31,31 31,31

  C. Račun financiranja 115.000,00 122.500,00 122.436,48 106,47 99,95
  ODHODKI 115.000,00 122.500,00 122.436,48 106,47 99,95
55 ODPLAČILA DOLGA 115.000,00 122.500,00 122.436,48 106,47 99,95
550 Odplačila domačega dolga 115.000,00 122.500,00 122.436,48 106,47 99,95
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 115.000,00 122.500,00 122.436,48 106,47 99,95
              
    -1.100.102,00 -1.100.102,00 -213.016,82 19,36 19,36

 



Stran 4130  /  Št. 31  /  28. 4. 2011	 Uradni list Republike Slovenije

ZMetD, 66/06 – Odl. US, 112/06 – Odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 
57/08 – ZFO-1A, 70/08 in 108/09) in 16. člena Statuta Občine 
Bled (Uradni list RS, št. 67/09 – UPB) je Občinski svet Občine 
Bled na 3. redni seji dne 19. 4. 2011 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju 

javnih površin v Občini Bled

1. člen
V odloku se spremeni prvi odstavek 33. člena, tako da se 

doda točka 13: »postavljanje ležalnikov, mizic, bivakov, šotorov, 
ponjav, dežnikov ali pregrinjal ob obali jezera za namene ribolova 
ali organizacije piknikov oziroma drugih podobnih dejavnosti.«

V odloku se spremeni drugi odstavek 33. člena, tako da se 
glasi: »Z globo 1.000 EUR se kaznuje za prekršek pravna ose-
ba ali samostojni podjetnik – posameznik, ki ravna v nasprotju 
z eno izmed zgoraj navedenih točk prvega odstavka tega člena, 
odgovorna oseba pravne osebe pa z globo 350 EUR.«

V odloku se spremeni tretji odstavek 33. člena, tako da se 
glasi: »Z globo 150 EUR se kaznuje za prekršek posameznik, ki 
ravna v nasprotju z eno izmed navedenih točk prvega odstavka 
tega člena.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 039-13/2011-1
Bled, dne 19. aprila 2011

Župan 
Občine Bled

Janez Fajfar l.r.

1495.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o pogojih ter načinu odvajanja in čiščenja 
odpadnih in padavinskih voda na območju 
Občine Bled

Na podlagi 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list 
RS, št. 39/06 – UPB1, 49/06 – ZMetD, 66/06 – Odl. US, 112/06 
– Odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08 in 108/09), 
3., 4. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni 
list. RS, št. 32/93), 11. člena Odloka o gospodarskih javnih 
službah v Občini Bled (Uradni list RS, št. 49/10) ter 16. člena 
Statuta Občine Bled (Uradni list RS, št. 67/09 – UPB) je Občin-
ski svet Občine Bled na 3. redni seji dne 19. 4. 2011 sprejel

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o pogojih 

ter načinu odvajanja in čiščenja odpadnih in 
padavinskih voda na območju Občine Bled

1. člen
V Odloku o pogojih ter načinu odvajanja in čiščenja odpa-

dnih in padavinskih voda na območju Občine Bled (Uradni list 
RS, št. 59/98, 65/02, 32/04, 97/08 in 104/09) se prvi odstavek 
3. člena odloka spremeni tako, da se glasi:

»Na območju naselja Bohinjska Bela ter na območju 
starega jedra Grad na Bledu, je bila izgradnja kanalizacijske-
ga sistema v javnem interesu sofinancirana iz nepovratnih 
sredstev Evropske unije (iz Evropskega sklada za regionalni 
razvoj), zato gospodarsko javno službo odvajanja in čiščenja 
odpadnih in padavinskih voda v Občini Bled, na teh območjih, 
izvaja javno podjetje Infrastruktura Bled d.o.o.. Na ostalih ob-
močjih Občine Bled se gospodarska javna služba odvajanja 

in čiščenja odpadnih in padavinskih voda v Občini Bled izvaja 
v obliki koncesionirane gospodarske javne službe. Izvajalca 
javne službe sta na osnovi pogodbe pooblaščena, da izvajata 
javno službo odvajanja in čiščenja odpadnih in padavinskih 
voda na območju Občine Bled, da gospodarita z javno infra-
strukturo, da opravljata vsa dejanja in vodita vse postopke, 
ki so potrebni za opravljanje javne službe, razen tistih, ki jih v 
skladu s tem odlokom izvaja občina in da izvršujeta druga javna 
pooblastila, ki so jima v skladu z zakonom dana s tem odlokom 
in koncesijskim aktom.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 039-11/2011-1
Bled, dne 19. aprila 2011

Župan 
Občine Bled

Janez Fajfar l.r.

1496.	 Pravilnik o pomoči ob rojstvu otroka v Občini 
Bled

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – Odl. US, 76/08, 
100/08 – Odl. US, 79/09, 14/10 – Odl. US, 51/10, 84/10 – Odl. 
US) in 16. člena Statuta Občine Bled (Uradni list RS, št. 67/09 
– UPB) je Občinski svet Občine Bled na 3. redni seji dne 19. 4. 
2011 sprejel

P R A V I L N I K
o pomoči ob rojstvu otroka v Občini Bled

1. člen
Ta pravilnik ureja dodeljevanje pomoči ob rojstvu otroka 

(v nadaljevanju: pomoč) na območju Občine Bled ter določa 
upravičence, višino pomoči, pogoje, postopek in način dode-
litve pomoči.

2. člen
Pomoč je enkratna socialna pomoč upravičencu, ki se 

zagotavlja iz sredstev občinskega proračuna, s katero se dru-
žini zagotovijo dodatna sredstva za pokrivanje stroškov, ki 
nastanejo z rojstvom otroka.

3. člen
Upravičenec do pomoči je eden od staršev novorojenca, 

če starša novorojenca živita skupaj.
Če starša novorojenca ne živita skupaj, je upravičenec do 

pomoči tisti od staršev, pri katerem otrok živi.
V primeru smrti staršev je upravičenec do pomoči oseba, 

ki je otrokov skrbnik po odločbi centra za socialno delo.

4. člen
Upravičenec do enkratne pomoči po tem pravilniku je 

eden od staršev oziroma skrbnikov (v primeru skrbništva), ki 
ima skupaj z novorojencem stalno prebivališče v Občini Bled.

5. člen
Pravico do pomoči uveljavlja upravičenec s pisno vlogo, 

ki jo dvigne v sprejemni pisarni Občine Bled oziroma je na 
razpolago na spletni strani Občine Bled in jo izpolnjeno pošlje 
po pošti ali vloži v sprejemni pisarni Občine Bled, najkasneje v 
devetih mesecih od otrokovega rojstva. Po preteku tega roka 
pravice do pomoči ni več mogoče uveljavljati in se vloga s 
sklepom zavrže kot prepozna.



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 31  /  28. 4. 2011  /  Stran  4131 

6. člen
Pisni vlogi iz prejšnjega člena morajo biti priloženi:
– izpisek iz rojstne matične knjige
– fotokopija veljavnega osebnega dokumenta upravičen-

ca
– odločba o skrbništvu ali posvojitvi otroka (samo skrbnik 

oziroma posvojitelj)
– številka transakcijskega računa (v primeru izbire denar-

nega nakazila pod točko 9b).

7. člen
Postopek ugotavljanja upravičenosti do dodelitve pomoči 

vodi in o njej odloča z odločbo občinski organ, pristojen za 
socialno varstvo.

Vrednostni bon se upravičencu vroči skupaj z odločbo, v 
primeru izbire nakazila pa občinska uprava nakaže z odločbo 
dodeljeni znesek denarnega prispevka najkasneje v roku 30 dni 
po njeni pravnomočnosti.

V primeru izbire denarnega nakazila v višini 500,00 EUR z 
nakazilom na transakcijski račun vlagatelja, bo občina nakazala 
z odločbo dodeljeni znesek denarnega prispevka najkasneje v 
roku 30 dni po njeni pravnomočnosti.

Zoper odločbo je dovoljena pritožba pri županu, pisno ali 
ustno na zapisnik.

8. člen
Pomoč po tem pravilniku ni prenosljiva na drugo pravno 

ali fizično osebo, niti je ni mogoče nameniti v humanitarne ali 
druge namene.

9. člen
Obliki pomoči ob rojstvu otroka sta:
a. vrednostni bon v višini 550,00 EUR ali
b. denarno nakazilo v višini 500,00 EUR z nakazilom na 

transakcijski račun vlagatelja.
Spremembo višine pomoči določi občinski svet s skle-

pom.

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

10. člen
Ta pravilnik se ne uporablja za upravičence, ki so v obdo-

bju 2010–2011 že prejeli enkratno pomoč ob rojstvu otroka.
Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati Pravilnik 

o pomoči ob rojstvu otroka v Občini Bled, ki je bil objavljen v 
Uradnem listu RS, št. 69/06, z dne 3. 7. 2006.

11. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 039-8/2011-1
Bled, dne 19. aprila 2011

Župan 
Občine Bled

Janez Fajfar l.r.

1497.	 Sklep o tarifnih postavkah ravnanja s 
komunalnimi odpadki v Občini Bled

Na podlagi prvega odstavka 44. člena Odloka o nači-
nu opravljanja gospodarske javne službe zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov ter odlaganja ostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov na območju občine Bled 
(Uradni list RS, št. 39/06), Pravilnika o tarifnem sistemu gospo-
darjenja s komunalnimi odpadki v Občini Bled (Uradni list RS, 
št. 98/02), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen storitev 

obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list 
RS, št. 63/09) in 16. člena Statuta Občine Bled (Uradni list RS, 
št. 67/09 – UPB) je Občinski svet Občine Bled na 3. redni seji 
dne 19. 4. 2011 sprejel

S K L E P 
o tarifnih postavkah ravnanja s komunalnimi 

odpadki v Občini Bled

1. člen
(1)  Za obračun storitev javne službe zbiranja in prevo-

za komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave 
ali odstranjevanja komunalnih odpadkov (storitev ravnanja z 
odpadki) veljajo v okviru rednega odvoza za posamezne vrste 
storitev naslednje cene:

Vrsta storitev ravnanja z odpadki Višina tarifnih 
postavk EUR/m3

1. zbiranje in odvoz odpadkov (skupaj): 16,1435
– stroški javne infrastrukture 
– stroški izvajanja storitve

0,0298
16,1137

2. odstranjevanje odpadkov 11,8386
Skupaj cena storitev ravnanja z odpadki 27,9821

(2) V navedenih cenah storitev ravnanja z odpadki niso 
upoštevani zakonsko predpisani davki in dajatve ter obrabnina 
zabojnikov.

2. člen
(1) Gospodinjstva plačujejo mesečni strošek storitev rav-

nanja z odpadki, v okviru rednega odvoza odpadkov, po nasle-
dnjih osnovah:

Zabojnik 
– enota 
mere

Cena
po zabojniku 

na mesec 
(EUR)

DDV – 8,5 %
Skupaj cena po 

zabojniku na 
mesec (EUR)

120 l 14,5395 1,2359 15,7754
160 l 19,3860 1,6478 21,0338
240 l 29,0790 2,4717 31,5507
500 l 60,5812 5,1494 65,7307
700 l 84,8137 7,2092 92,0229
800 l 96,9300 8,2390 105,1690
900 l 109,0462 9,2689 118,3152

1000 l 121,1625 10,2988 131,4613
1100 l 133,2787 11,3287 144,6074

(2) Za občane Občine Bled z enim članom v gospodinj-
stvu, je osnova za mesečni strošek ravnanja z odpadki polovica 
120 l zabojnika.

(3)  Za oddajo gospodinjskih odpadkov nad volumnom 
registriranega zabojnika so povzročitelji dolžni uporabljati pred-
pisane zelene vreče z logotipom izvajalca javne gospodarske 
službe, ki jih nabavijo pri izvajalcu. Cena vrečke znaša 2,43 
EUR/komad z vključenim DDV in predpisanimi dajatvami javne 
gospodarske službe ravnanja z odpadki.

(4) V navedenih osnovah so upoštevane naslednje stori-
tve po programu:

– zbiranje in odvoz odpadkov iz gospodinjstev (mešani, 
papir, plastika),

–  zbiranje in odvoz ločeno zbranih frakcij z ekoloških 
otokov,

– zbiranje in odvoz kosovnih odpadkov,
– zbiranje in odvoz nevarnih odpadkov,
– zbiranje in odvoz ostalih komunalnih odpadkov,
– pranje zabojnikov,
– delovanje zbirnih centrov,
– analitična obdelava podatkov,
– nabavo in vzdrževanje opreme za zbiranje,
– obveščanje in osveščanje uporabnikov,



Stran 4132  /  Št. 31  /  28. 4. 2011	 Uradni list Republike Slovenije

– obdelavo komunalnih odpadkov,
– sortiranje in obdelavo ločeno zbranih frakcij,
– oddajanje ločenih frakcij v predelavo,
– razstavljanje kosovnih odpadkov in njihova obdelava,
–  začasno skladiščenje ločenih frakcij ter kosovnih in 

nevarnih odpadkov pred oddajo
– v predelavo ali odstranjevanje,
– pretovarjanje vseh frakcij odpadkov,
– odlaganje ostankov komunalnih odpadkov na odlaga-

lišču.

3. člen
Povzročitelji proizvodnih in storitvenih dejavnosti, plačuje-

jo ravnanje z odpadki v skladu s pogodbo o ravnanju z odpadki, 
ki so jo sklenili z izvajalci, na podlagi osnov za obračun storitev 
iz 5. člena Pravilnika o tarifnem sistemu gospodarjenja s ko-
munalnimi odpadki v Občini Bled (v m3 ali kg) in po veljavnem 
ceniku izvajalca.

4. člen
Cena storitev se uporablja od pridobitve pozitivnega stro-

kovnega mnenja ministrstva, pristojnega za okolje, t.j. od 1. 6. 
2010.

5. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 

tarifnih postavkah ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini 
Bled (Uradni list RS, št. 104/09).

6. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 039-10/2011-1
Bled, dne 19. aprila 2011

Župan 
Občine Bled

Janez Fajfar l.r.

BLOKE

1498.	 Zaključni račun proračuna Občine Bloke za 
leto 2010

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih fi-
nancah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – 
ZJU, 110/02 – ZDT-B, 127/06 – ZJZP, 14/07 – ZSDPO, 109/08 
in 49/09) in Statuta Občine Bloke je občinski svet na 5. redni 
seji 14. 4. 2011 sprejel

Z A K L J U Č N I   R A Č U N 
proračuna Občine Bloke za leto 2010

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Bloke za 

leto 2010.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Bloke za leto 2010 

sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je podan 
podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in od-
hodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in 
odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa finan-
ciranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih 
odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Bloke za leto 
2010. Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih 
programov, v katerem je podan prikaz podatkov o načrtovanih 
vrednostih posameznih projektov, njihovih spremembah tekom 
leta 2010 ter o njihovi realizaciji v tem letu.

3. člen
Zaključni račun proračuna Občine Bloke za leto 2010 se 

objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 410-0002/2010
Nova vas, dne 14. aprila 2011

Župan
Občine Bloke

Jože Doles l.r.

1499.	 Odlok o rebalansu proračuna Občine Bloke za 
leto 2011

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 72/93 in dopolnitve), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/03 
– ZJU in 110/02 – ZDT-B) in Statuta Občine Bloke (Uradni list 
RS, št. 65/07) je Občinski svet Občine Bloke na 5. redni seji 
14. 4. 2011 sprejel

O D L O K 
o rebalansu proračuna Občine Bloke  

za leto 2011

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
S tem odlokom se za proračun Občine Bloke za leto 2011 

določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter obseg 
zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni 
občine (v nadaljnjem besedilu: proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA  
IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

2. člen
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdat-

ki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov.
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov do-

loča v naslednjih zneskih:
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina /Podskupina kontov/ V €
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.313.088

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.526.138
70 DAVČNI PRIHODKI 1.389.904

700 davek na dohodek in dobiček 1.227.467
703 davki na premoženje 107.137
706 drugi davki 0
704 domači davki na blago in storitve 55.300

71 NEDAVČNI PRIHODKI 136.234
710 udeležba na dobičku in dohodki  
od premoženja 21.860
711 takse in pristojbine 50
712 globe in druge denarne kazni 810
713 prihodki od prodaje blaga in storitev 94.400
714 drugi nedavčni prihodki 19.114

72 KAPITALSKI PRIHODKI 12.300
720 prihodki od prodaje osnovnih 
sredstev 0
721 prihodki od prodaje zalog 0
722 prihodki od prodaja zemljišč  
in neopredmetenih sredstev 12.300



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 31  /  28. 4. 2011  /  Stran  4133 

73 PREJETE DONACIJE 0
730 prejete donacije iz domačih virov 0
731 prejete donacije iz tujih virov 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 774.650
740 transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij 301.604
741 prejeta sredstva iz državnega 
proračuna iz sredstev EU 473.046

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.406.257
40 TEKOČI ODHODKI 473.569

400 plače in drugi izdatki zaposlenim 127.060
401 prispevki delodajalcev za socialno 
varnost 19.550
402 izdatki za blago in storitve 291.914
403 plačila domačih obresti 45
409  rezerve 35.000

41 TEKOČI TRANSFERI 736.076
410 subvencije 60.000
411 transferi posameznikom  
in gospodinjstvom 332.714
412 transferi neprofitnim organizacijam  
in ustanovam 50.790
413 drugi domači tekoči transferi 292.572
414 tekoči transferi v tujino 0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.117.645
420 nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.117.645

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 78.967
431 investicijski transferi pravnim in 
fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 78.967
432 investicijski transferi proračunskim 
uporabnikom 0

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK  
ali PRIMANJKLJAJ (I.-II.) –93.169

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV  
IN NALOŽB

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 700

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0
750 prejeta vračila danih posojil  0
751 prodaja kapitalskih deležev 0
752 kupnine iz naslova privatizacije 700

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442+443) 0

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 0
440 dana posojila 0
441 povečanje kapitalskih deležev  
in naložb 0
442 poraba sredstev kupnin iz naslova 
privatizacije 0
443 povečanje namenskega premoženja  
v javnih skladih 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) 700

C. RAČUN FINANCIRANJA

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0

50 ZADOLŽEVANJE 0

500 domače zadolževanje 0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 648

55 ODPLAČILA DOLGA 648

550 odplačila domačega dolga 648

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.)-
(II.+V.+VIII.) –93.117

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.- VIII.) –648

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-
IX.) 93.169

STANJE SREDSTEV NA RAČUNU  
31. 12. 2010 596.475

9009 splošni sklad za drugo 596.475

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti nepo-
srednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje program-
ske dele: področja proračunske porabe, glavne podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih pro-
računov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, 
te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
podskupin kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k 
temu odloku.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA  
PRORAČUNA

3. člen
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, do-

ločenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena ZJF, tudi 
naslednji prihodki:

– prihodki požarne takse po 59. členu Zakona o varstvu 
pred požari (Uradni list RS, št. 71/93 in 87/01);

– prihodki od turistične takse;
– prihodki iz naslova okoljske dajatve za onesnaževanje 

okolja zaradi odlaganja odpadkov;
– prihodki iz naslova okoljska dajatve za onesnaževanje 

okolja zaradi odvajanja odpadnih voda;
– prihodki iz naslova takse za vzdrževanje gozdnih cest;
–  prejemki iz državnega proračuna in drugih virov za 

določene namene;
– prispevki občanov za izgradnjo komunalne infrastruk-

ture.
Namenska sredstva, ki niso bila porabljena v preteklem 

letu se prenesejo v proračun za tekoče leto.

4. člen
Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji spreje-

ti proračun, spremembe proračuna ali rebalans proračuna.
O prerazporeditvi pravic porabe v posebnem delu pro-

računa med glavnimi programi v okviru področja proračunske 
porabe odloča župan.

Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu 
septembru in konec leta z zaključnim računom poroča občin-
skemu svetu o veljavnem proračunu za leto 2011 in njegovi 
realizaciji.

Župan odloča o razporeditvi sredstev splošne rezerva-
cije.

Župan odloča o dinamiki porabe sredstev za tekočo po-
rabo in likvidnostnem zadolževanju do višine 5% prihodkov 
zadnjega sprejetega proračuna.



Stran 4134  /  Št. 31  /  28. 4. 2011	 Uradni list Republike Slovenije

5. člen
Proračunskim uporabnikom se sredstva tekočih trans-

ferov dodeljujejo mesečno oziroma v skladu s pogodbo. Če 
višina sredstev za posameznega proračunskega porabnika ne 
presega 5.000 € se sredstva lahko dodelijo v enkratnem letnem 
znesku v skladu z likvidnostjo proračuna.

6. člen
Neposredni proračunski uporabnik lahko v tekočem letu 

razpiše javno naročilo za celotno vrednost, ji je vključen v načrt 
razvojnih programov, če so zanj načrtovane pravice porabe na 
proračunskih postavkah v sprejetem proračunu.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega upo-
rabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za investi-
cijske odhodke in investicijske transfere ne sme presegati 70% 
pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika.

Omejitve iz prvega in drugega člena ne veljajo za prevze-
manje obveznosti za projekte, sofinancirane iz skladov EU.

7. člen
Župan lahko spreminja vrednost projektov v načrtu razvoj-

nih programov. Projekte, katerih vrednost se spremeni za več 
kot 50% mora predhodno potrditi občinski svet.

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, 
zaključek financiranja prestavi iz predhodnega v tekoče leto, se 
uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna.

Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na 
podlagi odločitve občinskega sveta.

8. člen
Proračunski sklad je:
1. račun proračunske rezerve, oblikovan po ZJF.
Proračunska rezerva se v letu 2011 oblikuje v višini 0,2% 

skupno doseženih prihodkov tekočega proračunskega leta. 
Izločanje v rezerve preneha, ko višina skupno doseženih sred-
stev proračunske rezerve doseže 1,5% vseh proračunskih 
sredstev.

Na predlog za finance pristojnega organa občinske upra-
ve odloča o uporabi proračunske rezerve za namene iz dru-
gega odstavka 46. člena ZJF župan in o tem s pisnimi poročili 
obvesti občinski svet.

4. POSEBNOSTI UPRAVLANJA IN PRODAJE STVARNEGA 
IN FINANČNEGA PREMOŽENJA DRŽAVE

9. člen
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, 

lahko župan v letu 2011 odpiše dolgove, ki jih imajo dolžniki do 
občine, in sicer največ do višine 1.500 €.

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE  
IN JAVNEGA SEKTORJA

10. člen
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci pri-

hodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v računu 
finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu financi-
ranja se občina za proračun leta 2011 zadolži v skladu z ZJF.

Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih 
zavodov, katerih ustanoviteljica je Občina Bloke, v letu 2011 
ne sme preseči z zakonom določenega zneska.

11. člen
Posredni uporabniki občinskega proračuna, katerih usta-

noviteljica občina se lahko v letu 2011 zadolžijo samo s soglas-
jem ustanovitelja in soustanovitelja.

6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

12. člen
V obdobju začasnega financiranja Občine Bloke v letu 

2012, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja ta 
odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja.

13. člen
Ta odlok začne veljati takoj. Objavi pa se v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 410-0003/2011
Nova vas, dne 14. aprila 2011 

Župan
Občine Bloke

Jože Doles l.r.

1500.	 Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Bloke (Uradni list 
RS, št. 65/07 in 54/10) in 21. in 213. člena Zakona o graditvi 
objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – UPB1, 92/05, 93/05, 
111/05, 120/06, 126/07), Zakona o javnih cestah (Uradni list 
RS, št. 33/06 – URB1) je Občinski svet Občine Bloke na 5. re-
dni seji dne 14. 4. 2011 sprejel

S K L E P 
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena

1. člen
S tem sklepom pridobijo naslednja zemljišča:

Parc. št. k. o. Vrsta rabe Vložek št. Kategorizirana cesta št.
767 Hiteno pot 234 041131 Sv. Vid – Jeršiče – Polšeče – Ravnik
756 Hiteno pot 224 041131 Sv. Vid – Jeršiče – Polšeče – Ravnik
753 Hiteno pot 221 041131 Sv. Vid – Jeršiče – Polšeče – Ravnik
700/2 Hiteno cesta 242 041131 Sv. Vid – Jeršiče – Polšeče – Ravnik
879/5 Gradiško cesta 341 041131 Sv. Vid – Jeršiče – Polšeče – Ravnik
883 Gradiško pot 314 041131 Sv. Vid – Jeršiče – Polšeče – Ravnik
873 Gradiško cesta 304 041131 Sv. Vid – Jeršiče – Polšeče – Ravnik



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 31  /  28. 4. 2011  /  Stran  4135 

872 Gradiško pot 303 041131 Sv. Vid – Jeršiče – Polšeče – Ravnik
640 Ravnik pot 235 041131 Sv. Vid – Jeršiče – Polšeče – Ravnik
764 Hiteno pot 232 729062 – Zavrh – Jurman
766 Hiteno pot 233 729061 – Zavrh – Intihar
885 Gradiško pot 316 729051 – Štorovo
752/1 Hiteno pot 220 729292 – Ravnice po vasi
755 Hiteno pot 223 729063 – Polšeče
669/1 Krajič cesta 198 229011 – Lovranovo – Ravnik – Hostnik
631 Ravnik pot 233 229011 – Lovranovo – Ravnik – Hostnik
629 Ravnik pot 233 229011 – Lovranovo – Ravnik – Hostnik
18/4 Ravnik cesta 240 229011 – Lovranovo – Ravnik – Hostnik
629 Ravnik pot 233 229011 – Lovranovo – Ravnik – Hostnik
639 Ravnik pot 235 729081 Lepi vrh
638 Ravnik pot 235 729081 Lepi vrh
675/1 Krajič pot 204 729091 – Škufče
675/2 Krajič pot 205 729091 – Škufče
525/6 Krajič cesta 227 729121 – Godičevo
195 Benete pot 120 729072 – Benete po vasi
671 Krajič pot 201 729101 – Sveti duh
672 Krajič pot 202 729101 – Sveti duh
673 Krajič pot 203 729111 – Škrabče
257 Strmca Pot 124 729131 Strmca – po vasi
874 Gradiško pot 305 729071 – Gradiško
871 Gradiško pot 302 729071 – Gradiško
888 Gradiško pot 319 729071 – Gradiško
879/1 Gradiško cesta 311 729074 – Mramorvo – Gradiško – Ravnik
875/1 Gradiško pot 306 729074 – Mramorvo – Gradiško – Ravnik
627 Ravnik pot 233 729074 – Mramorvo – Gradiško – Ravnik
878 Gradiško pot 310 729073 – Mramorovo pri Pajkovem
749/2 Hiteno pot 214 729041 – Hiteno
125/21 Hiteno pot 9 729041 – Hiteno
202/6 Hiteno pot 9 729041 – Hiteno
749/1 Hiteno pot 213 729041 – Hiteno
746 Hiteno pot 210 729041 – Hiteno
750 Hiteno pot 217 729041 – Hiteno
747 Hiteno pot 211 729041 – Hiteno
751/1 Hiteno pot 218 729041 – Hiteno
1068 Zales pot 211 729041 – Hiteno
1069 Zales pot 212 729041 – Hiteno
1064/3 Zales Pot 207 729031 – Ograda – Zales po vasi
1064/2 Zales Pot 207 729031 – Ograda – Zales po vasi
1065 Zales Pot 210 729031 – Ograda – Zales po vasi
1060 Zales Pot 204 729031 – Ograda – Zales po vasi
1061 Zales Pot 205 729031 – Ograda – Zales po vasi
1064/1 Zales Pot 206 729031 – Ograda – Zales po vasi
1071/2 Zales Pot 213 729262 – Sv. Trojica – spodnji konec
1071/1 Zales Pot 213 729262 – Sv. Trojica – spodnji konec
1070 Zales Pot 212 729262 – Sv. Trojica – spodnji konec
1067 Zales Pot 211 729262 – Sv. Trojica – spodnji konec
1071/3 Zales Pot 214 729263 – Sv. Trojica – povezava
1996/1 Velike Bloke pot 496 729381 – Velike Bloke – Klučar
2000/1 Velike Bloke Pot 496 729383 – Velike Bloke ind. Cona I
2006 Velike Bloke neplodno 376 729383 – Velike Bloke ind. Cona I
1999 Velike Bloke Pot 496 729383 – Velike Bloke ind. Cona I
2000/3 Velike Bloke neplodno 499 729388 Velike Bloke – ind. Cona II
998/54 Velike Bloke Pot 17 729382 – Velike Bloke smuč. Lisec
1995 Velike Bloke pot 496 729387 – Velike Bloke Ambrožič
1916/7 Velike Bloke cesta 395 729384 Velike Bloke – novo naselje
1918/2 Velike Bloke Cesta 540 729384 Velike Bloke – novo naselje
1919/2 Velike Bloke Cesta 540 729384 Velike Bloke – novo naselje
1920/2 Velike Bloke Cesta 536 729384 Velike Bloke – novo naselje
1921/7 Velike Bloke Cesta 541 729384 Velike Bloke – novo naselje
1921/4 Velike Bloke Cesta 548 729384 Velike Bloke – novo naselje
1926/2 Velike Bloke cesta 537 729384 Velike Bloke – novo naselje
1856/12 Velike Bloke travnik 396 729384 Velike Bloke – novo naselje
1927/2 Velike Bloke Cesta 542 729384 Velike Bloke – novo naselje
1930/4 Velike Bloke Cesta 310 729384 Velike Bloke – novo naselje
1931/4 Velike Bloke Cesta 534 729384 Velike Bloke – novo naselje
1933/4 Velike Bloke Cesta 545 729384 Velike Bloke – novo naselje
1856/10 Velike Bloke cesta 390 729384 Velike Bloke – novo naselje
1997 Velike Bloke pot 496 729386 – Velike Bloke – čistilna
2041 Velike Bloke pot 479 729386 – Velike Bloke – čistilna

status grajenega javnega dobra lokalnega pomena v lasti Občine Bloke.



Stran 4136  /  Št. 31  /  28. 4. 2011	 Uradni list Republike Slovenije

2. člen
Nepremičnine navedene v 1. členu tega sklepa pridobijo 

status grajenega javnega dobra lokalnega pomena z ugoto-
vitveno odločbo, ki jo na podlagi tega sklepa izda po uradni 
dolžnosti občinska uprava. Po pravnomočnosti odločbe se le-ta 
pošlje pristojnemu sodišču v izvršitev, kjer se v prvem členu 
navedenih nepremičninah zaznamuje status grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena v lasti Občine Bloke.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 478-0006/2011
Nova vas, dne 14. aprila 2011

Župan
Občina Bloke

Jože Doles l.r.

BOVEC

1501.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o rabi in varovanju vstopno izstopnih mest za 
športno plovbo ob reki Soči in njenih pritokih na 
območju od izvira Soče do Volčanskega mostu

Na podlagi 21., 50.a in 50.b člena Zakona o lokalni samo-
upravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09 in 15/10), 
3. in 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št.  3/07 
– UPB4, 17/08 in 108/09) ter 5. člena Odloka o ustanovitvi 
organa skupne občinske uprave »Medobčinska uprava občin 
Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči« (Uradni list RS, št. 
51/10, 58/10, 104/10 in 106/10) ter 16. člena Statuta Občine 
Bovec (Uradni list RS, št. 72/06 in 89/10) je Občinski svet Ob-
čine Bovec na 5. redni seji dne 14. 4. 2011 sprejel

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o rabi  

in varovanju vstopno izstopnih mest za športno 
plovbo ob reki Soči in njenih pritokih  

na območju od izvira Soče do Volčanskega 
mostu

1. člen
Drugi odstavek 5. člena Odloka o rabi in varovanju vsto-

pno izstopnih mest za športno plovbo ob reki Soči in njenih 
pritokih na območju od izvira Soče do Volčanskega mostu 
(Uradni list RS, št. 18/11) se črta.

2. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 

začne veljati naslednji dan po objavi.

Št. 007-12/2008-14
Bovec, dne 14. aprila 2011

Župan 
Občine Bovec

Danijel Krivec l.r.

1502.	 Sklep o zaključnem računu proračuna Občine 
Bovec za leto 2010

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99 in sprem.), Zakona o računovodstvu ((Uradni list 
RS, št. 23/99 in sprem.), Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 72/93 in sprem.), Pravilnika o sestavljanju letnih 

poročil za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe 
javnega prava (Uradni list RS, št. 115/02 in sprem.), Statuta 
Občine Bovec (Uradni list RS, št. 72/06 in 89/10) je Občinski 
svet Občine Bovec na 5. redni seji dne 14. 4. 2011 sprejel

S K L E P 
o zaključnem računu proračuna Občine Bovec 

za leto 2010
1. člen

Zaključni račun proračuna je akt občine, kjer je v splo-
šnem delu podan podrobnejši prikaz predvidenih in realizira-
nih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz 
bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in 
naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz 
predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov ob-
čine za preteklo leto. Zaključni račun je poročilo o izvršitvi s 
proračunom opredeljenih ciljev in nalog občine in s tem prikaz 
uporabe javnega denarja, je torej odraz preteklega delovanja 
proračunskih uporabnikov.

2. člen
Zaključni račun Občine Bovec za leto 2010 izkazuje:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 6.068.473,53

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.628.140,68
70 DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706) 3.390.266,60

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 2.853.411,00
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 270.282,36
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO  
IN STORITVE 266.573,24

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
(710+711+712+713+714) 1.237.874,08
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU  
IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 880.010,05
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 1.893,18
712 DENARNE KAZNI 5.950,15
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 
IN STORITEV 145.617,19
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 204.403,51

72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 70.556,00
720 PRIHODKI OD PRODAJE 
OSNOVNIH SREDSTEV 354,36
722 PRIHODKI OD PRODAJE 
ZEMLJIŠČ IN NEEOPR. DOLG. 
SREDSTEV 70.201,64

73 PREJETE DONACIJE (730+731) 1.867,54
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH 
VIROV 1.867,54

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.367.909,31
740 TRANSFERNI PRIHODKI  
IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 972.888,81
741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽ. 
PRORAČUNA IZ SRED. PRORAČUNA 
EU 395.020,50

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 6.268.866,26
40 TEKOČI ODHODKI 

(400+401+402+403+409) 1.443.755,34
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 
ZAPOSLENIM 398.369,51
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV  
ZA SOCIALNO VARNOST 64.295,40
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 971.195,64
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 5.394,80



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 31  /  28. 4. 2011  /  Stran  4137 

409 SREDSTVA, IZLOČENA  
V REZERVE 4.500,00

41 TEKOČI TRANSFERI 
(410+411+412+413) 1.816.445,40
410 SUBVENCIJE 145.149,51
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM  
IN GOSPODINJSTVOM 553.853,70
412 TRANSFERI NEPROFITNIM 
ORGANIZAC. IN USTANOVAM 167.447,77
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI 
TRANSFERI 949.994,42

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 2.778.985,90
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 
SREDSTEV 2.778.985,90

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  
(431 + 432) 229.679,62
431 INVES. TRANSF. PRAV. IN FIZ. 
OSEBAM, KI NISO PR. POR. 124.259,37
432 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 105.420,25

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I. – II.) (prih.-odhod.) –200.392,73

B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV  
IN NALOŽB

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751) 3.772,67
750 PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL /
752 KUPNINE IZ NASLOVA 
PRIVATIZACIJE 3.772,67

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441) 1.345,20
441 POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV /
442 PORABA SREDSTEV KUPNIN  
IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 1.345,20

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  
IN SPREM. KAPITAL. DELEŽEV (IV.-V.) 2.427,47

C. RAČUN FINANCIRANJA

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 256.000,00
500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 256.000,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 23.825,80
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 23.825,80

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE 
SREDSTEV NA RAČUNIH) 34.208,94

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII. – VIII.) 232.174,20
XI. NETO FINANCIRANJE 200.392,73
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU  

NA DAN 31. 12. 2010 73.215,52

3. člen
Presežek sredstev na računu v višini 73.215,52 EUR se 

prenese v naslednje leto.

4. člen
Predlog Zaključnega računa proračuna Občine Bovec 

za leto 2010 je obravnaval Nadzorni odbor Občine Bovec dne 
30. 3. 2011, in ga predlaga občinskemu svetu v obravnavo in 
sprejem.

5. člen
Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine Bovec za 

leto 2010.

6. člen
Zaključni račun proračuna Občine Bovec za leto 2010 se 

objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 410-01/2010-6
Bovec, dne 14. aprila 2011

Župan 
Občine Bovec

Danijel Krivec l.r.

BREZOVICA

1503.	 Pravilnik o plačah in drugih prejemkih 
občinskih funkcionarjev in članov delovnih 
teles občinskega sveta in članov drugih 
občinskih organov

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 51/10), določil Zakona o siste-
mu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – UPB13, 
13/10, 59/10, 85/10, 107/10, ZSPJS) in 16. člena Statuta Ob-
čine Brezovica (Uradni list RS, št. 104/09) je Občinski svet 
Občine Brezovica na 5. redni seji dne 14. 4. 2011 sprejel

P R A V I L N I K 
o plačah in drugih prejemkih občinskih 
funkcionarjev in članov delovnih teles 

občinskega sveta in članov drugih občinskih 
organov

1. člen
Ta pravilnik določa plače oziroma plačilo za opravljanje 

funkcije župana, podžupane ter člane Občinskega sveta Ob-
čine Brezovica, kakor tudi nagrade in sejnine predsednika in 
člane nadzornega odbora ter sejnine za predsednike, člane 
odborov in komisij, ter predsednikov sveta krajevne skupnosti 
oziroma drugih delovnih teles, ki jih imenujeta Občinski svet 
Občine Brezovica ali župan (v nadaljevanju: občinski funkci-
onar).

2. člen
Za ureditev plač in delovnih razmerij občinskih funkcionar-

jev se poleg določb tega pravilnika smiselno uporabljajo tudi 
določbe predpisov, ki urejajo plače občinskih funkcionarjev in 
sistem plač v javnem sektorju, kolikor Zakon o lokalni samou-
pravi ne določa drugače.

Za opravljanje občinskih funkcij imajo občinski funkcio-
narji pravico do plače, če funkcijo opravljajo poklicno, oziroma 
do plačila za opravljanje funkcije, če funkcijo opravljajo nepo-
klicno.

Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani 
občinskega sveta, in članom nadzornega odbora pripadajo 
nagrade oziroma sejnine za njihovo delo in se določijo v skladu 
z določbami tega pravilnika.

3. člen
Določbe tega pravilnika, ki se nanašajo na člane komisij 

in odborov občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta, 
se smiselno uporabljajo tudi za izplačilo sejnin članom štaba 
za civilno zaščito in članom drugih komisij, odborov, svetov, ki 
jih ustanovi ali imenuje občinski svet ali župan. 

Kolikor je član organa iz prvega odstavka tega člena de-
lavec občinske uprave, mu sejnina ne pripada.

4. člen
Občinski funkcionarji so: župan, podžupan in člani občin-

skega sveta. 



Stran 4138  /  Št. 31  /  28. 4. 2011	 Uradni list Republike Slovenije

Člani občinskega sveta opravljajo svojo funkcijo nepo-
klicno. 

Župan se lahko odloči, da bo svojo funkcijo opravljal 
poklicno. 

Podžupan opravlja svojo funkcijo nepoklicno. Podžupan 
lahko poklicno opravlja funkcijo, če se v soglasju z županom 
tako odloči, odločitev pa potrdi občinski svet.

5. člen
Za opravljanje funkcije župana Občine Brezovica, ki sodi 

v V. skupino občin (od 5001 do 15.000 prebivalcev), je s 
predpisom, ki določa plače funkcionarjev, določen 51. plačni 
razred. Županu pripada dodatek za delovno dobo v skladu z 
zakonom.

Če župan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada plačilo 
za opravljanje funkcije v višini 50% plače, ki bi jo dobil, če bi 
funkcijo opravljal poklicno, vendar brez dodatka za delovno 
dobo.

6. člen
Plačni razred podžupana, v skladu s predpisom, ki določa 

plače funkcionarjev, določi župan, pri čemer upošteva obseg 
podžupanovih pooblastil. Za opravljanja funkcije podžupana, 
je določen plačni razred v razponu od 36 do 43. Če podžupan 
opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada 50% plače, ki bi jo do-
bil, če bi funkcijo opravljal poklicno. Dodatek za delovno dobo 
pripada le podžupanu, ki opravlja funkcijo poklicno.

7. člen
Plačilo za opravljanje funkcije člana občinskega sveta 

je sejnina za udeležbo na seji občinskega sveta oziroma seji 
delovnega telesa občinskega sveta.

Letni znesek sejnin, vključno s sejninami za seje delov-
nih teles občinskega sveta, ki se izplača posameznemu članu 
občinskega sveta, ne sme presegati 15% letne plače župana. 
Predsednik sveta krajevne skupnosti lahko na podlagi sklepa 
sveta dobi nagrado, ki ne sme presegati 5% letne plače žu-
pana.

V okviru določil prejšnjih dveh odstavkov se članu občin-
skega sveta določi plačilo za posamezni mesec glede na delo, 
ki so ga opravili, in sicer za:
dodatek za vodenje seje občinskega sveta, 
če sejo vodi zaradi odsotnosti župana 
in podžupana v višini  75 € neto
udeležbo na redni seji občinskega sveta v višini 150 € neto
udeležba na izredni seji občinskega sveta 
v višini 110 € neto
udeležba predsednika NO ali pooblaščenega 
člana NO na redni seji občinskega sveta v višini 100 € neto
udeležba predsednika NO ali pooblaščenega 
člana NO na izredni seji občinskega sveta 
v višini 60 € neto
predsedovaje seji delovnega telesa občinskega 
sveta v višini 70 € neto
udeležbo na seji delovnega telesa katerega 
član je v višini 50 € neto

8. člen
Odločbo o plači občinskemu funkcionarju izda komisija za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja občinskega sveta. 
Izplačilo se opravi na podlagi evidence o opravljenem delu 
članov občinskega sveta, ki jo vodi občinska uprava.

9. člen
Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani 

občinskega sveta, za opravljanje dela v komisiji ali odboru 
občinskega sveta, pripada sejnina.

Sejnina za posamezno sejo znaša 50 € neto in se določi z 
odločbo, ki jo izda komisija iz 8. člena tega pravilnika.

Nagrada iz prejšnjega odstavka tega člena se izplača za 
posamezno udeležbo na seji. Izplačilo se opravi na podlagi 
evidence o opravljenem delu članov delovnih teles, ki jo vodi 
občinska uprava.

10. člen
Predsednik in člani nadzornega odbora imajo pravico do 

nagrade oziroma sejnine, ki se oblikuje glede na opravljeno 
delo, in sicer:
za vodenje seje v višini 110 € neto
udeležba na seji 60 € neto
izvedba nadzora po programu dela 
ali sklepu nadzornega odbora v 
višini (manj zahteven, zahteven, zelo 
zahteven) 

(125 – 150 – 175) 
€ neto

Izplačila predsedniku in članom nadzornega odbora se 
izplačujejo na podlagi evidence opravljenega dela oziroma 
izdelanega poročila o nadzoru, ki jo vodi občinska uprava.

11. člen
Sejnina vključuje tudi stroške prihoda na sejo. Sejnina se 

izplačuje za redne in izredne seje. V primeru prekinjene seje se 
za nadaljevanje seje izplača 50% sejnine. Za korespondenčno 
sejo se sejnine ne izplačuje.

12. člen
Občinski funkcionarji imajo pravico do povračil, nado-

mestil in drugih prejemkov v skladu s predpisi, ki urejajo te 
pravice.

Občinski funkcionar ima pravico do povračila stroškov pre-
voza na službeni poti, ki nastanejo pri opravljanju funkcije ali v 
zvezi z njo. Pravico do povračila potnih stroškov lahko občinski 
funkcionar uveljavlja, če gre za službeno potovanje izven obmo-
čja Občine Brezovica. Stroški prevoza se povrnejo v skladu s 
predpisi, ki urejajo to področje. Občinski funkcionar ima pravico 
do dnevnice za službeno potovanje v skladu s predpisi. Občinski 
funkcionar ima pravico do povračila stroškov prenočevanja, ki 
nastanejo na službeni poti. Stroški prenočevanja se povrnejo na 
podlagi predloženega računa v skladu s predpisi.

13. člen
Pravice iz 12. člena tega pravilnika uveljavlja občinski 

funkcionar na podlagi naloga za službeno potovanje. 
Nalog za službeno potovanje izda župan. Koliko gre za 

službeno potovanje župana, izda nalog direktor občinske upra-
ve ali podžupan.

14. člen
Sredstva za izplačevanje plač, sejnin, nagrad in povračil 

stroškov, ki jih prejemajo občinski funkcionarji, se zagotovijo iz 
sredstev proračuna.

15. člen
Vsi prejemki na podlagi tega pravilnika se izplačujejo 

mesečno za pretekli mesec, najkasneje do 15. dne v tekočem 
mesecu.

16. člen
Plača župana in podžupana se usklajuje skladno s spre-

membo zneska, ki je kot izhodiščna plača za prvi tarifni razred za 
polni delovni čas, dogovorjen s kolektivno pogodbo za negospo-
darske dejavnosti, povračila stroškov v zvezi z delom pa v skladu 
s predpisi, ki jih urejajo. Plače članov občinskega sveta in sejnine 
članov delovnih teles občinskega sveta, nadzornega odbora in 
članov drugih občinskih odborov, komisij ali delovnih teles, ki so 
določene v točno določenem znesku se ne usklajujejo.

17. člen
Sejnine članom občinskega sveta in sejnine članom de-

lovnih teles se v skladu s tem pravilnikom obračunajo in izpla-



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 31  /  28. 4. 2011  /  Stran  4139 

čajo od dneva nastopa funkcije oziroma imenovanja v delovno 
telo.

18. člen
Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o 

plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev in članov 
delovnih teles občinskega sveta in članov drugih občinskih 
organov Občine Brezovica (Uradni list RS, št. 45/07).

19. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 11/11
Brezovica, dne 14. aprila 2011

Župan
Občine Brezovica
Metod Ropret l.r.

POPRAVKI

1504.	 Popravek Pravil za delovanje izravnalnega trga 
z zemeljskim plinom

Na podlagi drugega odstavka 11. člena Zakona o Ura-
dnem listu Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 112/05 – 
uradno prečiščeno besedilo, 102/07, 109/09 in 38/10 – ZUKN) 
GEOPLIN PLINOVODI d.o.o. objavlja

P O P R A V E K
Pravil za delovanje izravnalnega trga  

z zemeljskim plinom

V Pravilih za delovanje izravnalnega trga z zemeljskim 
plinom, objavljenih v Uradnem listu RS, št. 23/11, se v 11. členu 
za besedilom: »izračuna« doda beseda »in objave«. Bese-
dilo »in njene objave v skladu z 10. členom teh pravil se za 
ceno zemeljskega plina (CB) uporabi cena zemeljskega plina 
(CB), ki je določena v aktu, ki določa omrežnino za prenosno 

omrežje zemeljskega plina« se nadomesti z besedilom: »se 
za ceno zemeljskega plina (CB) uporabi cena določena v Aktu 
o spremembi Akta o določitvi omrežnine za prenosno omrežje 
zemeljskega plina (Uradni list RS, št. 13/11).«.

Št. 4/2011
Ljubljana, dne 13. aprila 2011

GEOPLIN PLINOVODI d.o.o.
Direktor

Marjan Eberlinc l.r.

1505.	 Popravek Odloka o zazidalnem načrtu za del 
območja S2 – Ratanska vas

Na podlagi drugega odstavka 11. člena Zakona o Ura-
dnem listu Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 112/05 – 
uradno prečiščeno besedilo, 102/07, 109/09 in 38/10 – ZUKN) 
Občina Rogaška Slatina objavlja

P O P R A V E K
Odloka o zazidalnem načrtu za del območja  

S2 – Ratanska vas

V Odloku o zazidalnem načrtu za del območja S2 – Ra-
tanska vas (prečiščeno besedilo, Uradni list RS, št. 1/01 z 
dne 8. 1. 2001; datum sprejema 29. 11. 2000; datum začetka 
veljavnosti 16. 1. 2001) se izvede naslednji popravek:

–  v prvi alineji drugega odstavka 3. člena se besedna 
zveza »18 obstoječih individualnih stanovanjskih objektov, kjer 
je dopustna zgostitev pozidave«, pravilno glasi »18 obstoječih 
individualnih stanovanjskih objektov, kjer je dopustna zgostitev 
pozidave, če to dopuščajo prostorske možnosti«.

Št. 320-0002/2011
Rogaška Slatina, dne 5. aprila 2011

Župan
Občine Rogaška Slatina
mag. Branko Kidrič l.r.



Stran 4140  /  Št. 31  /  28. 4. 2011	 Uradni list Republike Slovenije

VSEBINA

MINISTRSTVA
1490.	 Odredba o prepovedi prometa in uporabe določe-

nih fitofarmacevtskih sredstev na ozemlju Republi-
ke Slovenije 4125

OBČINE
BLED

1491.	 Zaključni račun proračuna Občine Bled za leto 
2010 4126

1492.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o do-
ločitvi plovbnega režima na Blejskem jezeru 4129

1493.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o do-
ločitvi javne infrastrukture na področju kulture 4129

1494.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ure-
janju javnih površin v Občini Bled 4129

1495.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o po-
gojih ter načinu odvajanja in čiščenja odpadnih in 
padavinskih voda na območju Občine Bled 4130

1496.	 Pravilnik o pomoči ob rojstvu otroka v Občini Bled 4130
1497.	 Sklep o tarifnih postavkah ravnanja s komunalnimi 

odpadki v Občini Bled 4131

BLOKE
1498.	 Zaključni račun proračuna Občine Bloke za leto 

2010 4132
1499.	 Odlok o rebalansu proračuna Občine Bloke za leto 

2011 4132
1500.	 Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena 4134

BOVEC
1501.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o rabi 

in varovanju vstopno izstopnih mest za športno 
plovbo ob reki Soči in njenih pritokih na območju 
od izvira Soče do Volčanskega mostu 4136

1502.	 Sklep o zaključnem računu proračuna Občine Bo-
vec za leto 2010 4136

BREZOVICA
1503.	 Pravilnik o plačah in drugih prejemkih občinskih 

funkcionarjev in članov delovnih teles občinskega 
sveta in članov drugih občinskih organov 4137

POPRAVKI
1504.	 Popravek Pravil za delovanje izravnalnega trga z 

zemeljskim plinom 4139
1505.	 Popravek Odloka o zazidalnem načrtu za del ob-

močja S2 – Ratanska vas 4139

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktorica Ksenija Mihovar Globokar • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktorica mag. Špela Munih Stanič • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 
1. 1. do 31. 12. 2011 je 350 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 
8,5% DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, 
Dunajska cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 425 14 19, računovodstvo (01) 200 18 60,  
naročnine (01) 425 23 57, telefaks (01) 200 18 25, prodaja (01) 200 18 38, preklici (01) 425 02 94, telefaks (01) 425 14 18, uredništvo  
(01) 425 73 08, uredništvo (javni razpisi …) (01) 200 18 32, uredništvo – telefaks (01) 425 01 99 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767


	MINISTRSTVA
	1490.	Odredba o prepovedi prometa in uporabe določenih fitofarmacevtskih sredstev na ozemlju Republike Slovenije

	OBČINE
	BLED
	1491.	Zaključni račun proračuna Občine Bled za leto 2010
	1492.	Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi plovbnega režima na Blejskem jezeru
	1493.	Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi javne infrastrukture na področju kulture
	1494.	Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju javnih površin v Občini Bled
	1495.	Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o pogojih ter načinu odvajanja in čiščenja odpadnih in padavinskih voda na območju Občine Bled
	1496.	Pravilnik o pomoči ob rojstvu otroka v Občini Bled
	1497.	Sklep o tarifnih postavkah ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini Bled

	BLOKE
	1498.	Zaključni račun proračuna Občine Bloke za leto 2010
	1499.	Odlok o rebalansu proračuna Občine Bloke za leto 2011
	1500.	Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena

	BOVEC
	1501.	Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o rabi in varovanju vstopno izstopnih mest za športno plovbo ob reki Soči in njenih pritokih na območju od izvira Soče do Volčanskega mostu
	1502.	Sklep o zaključnem računu proračuna Občine Bovec za leto 2010

	BREZOVICA
	1503.	Pravilnik o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev in članov delovnih teles občinskega sveta in članov drugih občinskih organov


	POPRAVKI
	1504.	Popravek Pravil za delovanje izravnalnega trga z zemeljskim plinom
	1505.	Popravek Odloka o zazidalnem načrtu za del območja S2 – Ratanska vas


		2011-04-28T17:58:37+0200
	Spela Munih Stanic
	Direktorica Uradnega lista Republike Slovenije




